
Wedstrijd : Datum:
van                          tot:19:30 tot 22:30

Plaats : Haarlem 19:30 21:47
Scheidsrechters:

Basistijd:                                   min.#N/B minuten
Starter Planning #N/B minuten

Status van het tijdschema Bijzonderheden:
Temperatuur: 0C DEFINITIEF
Vochtigheid: %
Windkracht m/sec
Windrichting

Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd Gepland
M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde Verloop

testpaar 200m 02:00 19:00:00 19:02:00 00:00:00
Baanverzorging+blokjes leggen 25:00 19:02:00 19:27:00
Opening+Wilhelmus 03:00 19:27:00 19:30:00 #N/B
Inrijden vrouwen 5000m 05:00 19:30:00 19:35:00 #N/B
Vrouwen 5.000 1 1 1 10:00 00:10:00 19:35:00 19:45:00
Vrouwen 5.000 4 2 1 10:00 00:10:00 19:45:00 19:55:00
Baanverzorging 15:00 19:55:00 20:10:00 0:00:00
Vrouwen 5.000 4 2 1 10:00 00:10:00 20:10:00 20:20:00
Vrouwen 5.000 4 2 1 09:00 00:09:00 20:20:00 20:29:00
Baanverzorging 0 0 02:00 15:00 20:29:00 20:44:00 #N/B
Mannen 10.000 3 2 1 17:00 00:17:00 20:44:00 21:01:00 #N/B
Baanverzorging 02:00 15:00 21:01:00 21:16:00
Mannen 10.000 4 2 1 16:00 00:16:00 21:16:00 21:32:00
Prijsuitreiking vrouwen 5km en mannen 10 km #N/B #N/B #N/B 15:00 21:32:00 21:47:00 #N/B

#N/B

0:00:00

0:00:00

#N/B #N/B #N/B 0:00:00 #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B

0 0
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TIJDSCHEMA BoB de Jong Bokaal 2024 zondag 11 februari 2024

Wil Schildwacht – Vrouwen
Jan Bolt            – Mannen

TESTPAAR en DEELNEMERS --- TRANSPONDERS OM BEIDE ENKELS

Tijdens de baanverzorging alle rijders van het ijs

Peter van Muiswinkel

Weersgesteldheid
Er wordt in kwartetten gestart

Alleen aanvangstijd vast.

Benodigde tijd Realisatie

Scheidsrechter

Wil Schildwacht – Vrouwen Jan Bolt  – Mannen   


